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In.271.17.2023

Wyjasnienia dotyczace tresci zaproszenia do skladania ofert.

W odpowiedzi na skierowane przez Pafistwa zapytania dotyczace postepowania pn. ,,Budowa
placu zabaw przy Publicznej Szkole Podstawowej w Karolewie” znak: In.271.17.2023
informuje:

Pytanie 1

Prosz¢ o podanie linku internetowego do wyzej wymienionego postepowania

Odpowiedz:

https://bip.pniewy.pl/wiadomosci/13197/wiadomosc/682343/zaproszenie do_skladania ofert
_W_postepowaniu_prowadzonym w_tryb

Pytanie 2
Czy w zakres zadania nalezy :
- wykonanie nawierzchni trawiastej ?

- wykonanie nawierzchni utwardzonej ?

- wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej ?

Odpowiedz:

W ramach zadania jest wykonanie nawierzchni trawiastej, nawierzchni utwardzonej, a takze
geodezyjnej inwentaryzacji powykonawcze;j.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane kruszywa 0,25 - 8 mm na piasek ptukany we frakcji 0-2
mm ?

Odpowiedz:

Warstwy nalezy zastosowac takie jak w projekcie

Pytanie 4

Prosze o doprecyzowanie nawierzchni bezpiecznej do wykonania z piasku w tresci zapytania
podano 180 m2 a na projekcie zagospodarowania terenu mamy podang tylko nawierzchni¢ do
wykonania po hustawke wahadtowa ? Ktdra wersja jest prawidtowa 7?7

Odpowiedz:

Zgodnie z przedmiarem robét: nawierzchnia trawiasta 134 m? nawierzchnia piaskowa 46 m?,
tacznie 180 m?.

Pytanie 5

Proszg o odpowiedz, czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia wykonane ze stali cynkowanej i
malowanej proszkowo?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, z tym ze urzadzenia muszg by¢ certyfikowane dla dzieci
zgodnie z obowigzujgcymi przepisami i normami.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wymaga obstugi geodezyjnej?

Odpowiedz:

Tak



Pytanie 7

Czy do piaskownicy nalezny doliczy¢ wypeknienie piaskiem?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie ogrodzenia placu zabaw z powszechnie stosowanych
paneli 2D o wysokosci 1030 mm i gruboscei drutu 6/5/6 mm bez ostrych zakoficzen?
Odpowiedz:

Tak

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopusci panel ogordzenia o parametrach 6/5/6 mm lub 8/6/8 mm
zabezpieczony w bezpieczny sposob (bez wystajacych elementow)?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 10

Czy Zamawiajgcy dopusci panel ogordzenia zgodny z opisem w dokumentacji projektowe;j,
zabezpieczony w bezpieczny sposéb (bez wystajacych elementéw), lecz bez opisanej w
projekcie poreczy 40x40mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza paneli bez opisanej w projekcie porgczy.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz udzielone odpowiedzi beda wigzace przy skladaniu
ofert.
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